关于组织教师对职能处室服务教学中心地位

满意度调查的通知

各学院教学督导组：

为进一步加强教学质量监控，保障教学中心地位，学校教学督导组决定面向全校教师开展2018/2019学年职能处室服务教学中心地位的满意度调查。现将有关事宜通知如下：

    一、调查时间

   2019年4月22日至5月10日

    二、调查对象

    全体教师（含辅导员）
    三、调查方法

采取填写调查表的方法进行（调查表见附表1）

    四、调查要求

    1.各教学单位教学督导组要高度重视本次满意度调查工作，指派专人负责满意度问卷调查的组织协调工作，切实做好全体教师的宣传、教育和动员工作。

2、本次满意度调查既本着自主、自愿的原则，又坚持积极参与的精神，参与率不低于本单位教师数的1/2。

    3、请各教学单位于5月10号之前把调查问卷及调查分析报告（其中务必将附件2职能处室服务教学中心地位满意度调查数据统计表填写完整）交与督导办。

                                    教学督导办公室

                                   2019年4月22日
附表1：

河北传媒学院

职能处室服务教学中心地位满意度调查表

	序号
	处室名称
	       满  意  度   （请打√）
	  需要提高的方面

（如履行职责、办事效率等）

	非常满意
	满意
	基本满意
	不满意

	1
	校办

	2
	党办

	3
	组织部

	4
	宣传部

	5
	教务处

	6
	学生处

	7
	人事处

	8
	财务处

	9
	图书馆

	10
	实验设备管理中心

	11
	教师发展中心

	12
	转型与质量建设办公室

	13
	国际交流与合作处

	14
	信息管理中心

	15
	招生办公室

	16
	创业就业指导中心

	17
	科研处

	18
	工  会

	19
	团  委

	20
	后勤处

	21
	安全工作处

	22
	继续教育学院

	23
	教学督导办公室
	行政工作人员

	校级专、兼职督导员

附表2：

职能处室服务教学中心地位满意度调查数据统计表

    学院：                                    调查表填写数量：       份

	序号
	处室名称
	       份数及百分比（%）

	非常满意
	百分比
	满意
	百分比
	基本

满意
	百分比
	不满意
	百分比

	1
	校办

	2
	党办

	3
	组织部

	4
	宣传部

	5
	教务处

	6
	学生处

	7
	人事处

	8
	财务处

	9
	图书馆

	10
	实验设备管理中心

	11
	教师发展中心

	12
	转型与质量建设办公室

	13
	国际交流与合作处

	14
	信息管理中心

	15
	招生办公室

	16
	创业就业指导中心

	17
	科研处

	18
	工  会

	19
	团  委

	20
	后勤处

	21
	安全工作处

	22
	继续教育学院

	23
	教学督导办公室
	行政工作人员

	校级专、兼职督导员